
 
 
  

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo DIL/2 0/06/000678/2018 

ke stavbě  č .  0138 TV Kunratice , etapa 0026 K Verneráku –  sever  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
číslo smlouvy objednatele DIL/20/06/000678/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: 18 –  121 –  01,02,07,10  

uzavřená ve smyslu ust.§  2586-2635 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku  

 
I.  

  SMLUVNÍ STRANY  
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,  
DIČ:  CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v  platném znění  
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupené: Ing.arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního 
ID DS:  48ia97h 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o.   

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 
Korespondenční adresa: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle  
IČO: 48592722 
DIČ:  CZ48592722 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v  Praze, sp. zn. C 18643 
bankovní spojení:  ČS a.s., pobočka Praha 12 
číslo účtu:  69727339/0800 
zastoupená: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti 
ID DS:  wznpij7 
 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany“) se shora citované smlouvy uzavřené 
dne 26.11. 2018 (dále jen „Smlouvy“) a Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek č. 1) dohodly na tomto Dodatku 
č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“): 

 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU  

 
Předmětem tohoto Dodatku č.2 je změna smlouvy DIL/20/06/000678/2018, která byla uzavřena 
mezi smluvními stranami dne 26.11. 2018 (dále jen „Smlouva“).  



2 
 

1. Předmětem Dodatku č.2 je změna článku III. DOBA PLNĚNÍ výše uvedené Smlouvy, konkrétně 
změna termínu zhotovení DÚR (návrh DÚR).  
Tato úprava termínu vychází z nutnosti koordinace a zohlednění akce PPD na obnovu plynovodu a 
jeho přeložky, jež bude řešena jako samostatný objekt, v rámci rekonstrukce komunikace 
K Verneráku. 

 
2. Objednatel informuje zhotovitele, že došlo ke změně zastupující osoby na straně objednatele (viz. 
hlavička Dodatku č.2). 

 
 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

 
1. Na základě výše uvedeného se mění a doplňuje čl. III. Doba plnění, odst. 1. Zhotovitel se zavazuje 

provést dílo tak, aby dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno objednateli v  jednotlivých 
stupních, a to nejpozději do:  

Zhotovení DÚR (návrh DÚR) včetně 
zajištění průzkumů a zaměření 

do 10 týdnů od data uzavření tohoto Dodatku č. 2 

 
Lhůta pro dokončení dalších stupňů projektové dokumentace zůstává dle původní smlouvy o dílo 
DIL/20/06/000678/2018. 
 

IV. 
Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku č. 2, číselné označení tohoto Dodatku č. 2 a datum jeho podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací, 
povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s  tím, aby veškeré informace obsažené v  tomto 
Dodatku č. 2 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.  

6. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č.2 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č.2), a to dnem připojení posledního z nich.  

7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č.2 k němu Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Dodatek č.2. 



3 
 

8. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí objednatel. Dodatek č.2 je oprávněn uveřejnit v registru smluv též zhotovitel, 
přičemž v takovém případě je o tom povinen objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit 

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 2 v plné kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

 

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

 

ZHOTOVITEL 

Za DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ 
PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. 
s r.o.  

 

Podpis:  Podpis:  

Jméno: Ing.arch. Tomáš Veselý Jméno: Ing. Jan Zrzavý,  

Funkce: zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřen řízením odboru 
investičního  

 

Funkce: jednatel společnosti  

Datum:  Datum:  

        
 

podepsáno elektronicky  


		2023-12-08T17:30:01+0000


		2024-01-05T10:52:58+0100
	Ing. Jan Zrzavý




